
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

 HIVATALOS 
LAPJA 

 

Број 1  – Година XLV 
4. јануар 2013. г. , Бачка Топола 

 XLV. Évfolyam – 1. szám 
Topolya, 2013. január 4.  

 



Број 1. 4.01.2013. СТРАНА    1. OLDAL 2013.01.4. 1. szám 

 
 

 

 

1. 

На основу Члана 1. став 3. Закона о утврђивању максималне зараде у јавном сектору 

("Службени галсник РС", број 93/2012), Уредбе о критеријумима и мерилима за утврђивање 

конкурентности у јавном сектору ("Службени гласник РС", број 103/2012) и Члана 71. тачка 6. 

Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 15/2008, 1/2009, 

6/2010 и 9/2012), Општинско веће општине Бачка Топола, на седници одржаној 28. децембра 2012. 

године,  донело је:  

 

О Д Л У К У 

 

О ПОСТОЈАЊУ КОНКУРЕНТНОСТИ 

  

I  

 

Утврђује се, да Јавно предузеће за грађевинско земљуште, путеве и изградњу објеката 

заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола, Јавно 

предузеће "Тржница" доо Бачка Топола, Јавно информативно предузеће "Бачка Топола" - Бачка 

Топола и Јавно предузеће комунално стамбено грађевинске делатности "Комград" Бачка Топола, 

имају положај учесника на тржишту које има конкуренцију у смислу Закона о утврђиваљу 

максималне зараде у јавном сектору ("Службени галсник РС", број 93/2012) и Уредбе о 

критеријумима и мерилима за утврђивање конкурентности у јавном сектору ("Службени гласник 

РС", број 103/2012). 

 

II 

 

Ова Одлука објавиће се у "Службеном листу општине Бачка Топола". 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА  Председник 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  Општине Бачка Топола 

Број:023-18/2012-III  Кокаи-Мерњак Мелинда, с.р. 

Дана: 28.12.2012. 
 

2. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Бачка Топола 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за општу управу 

и друштвене делатности 

Број: 016-97/2012 

Дана: 24.12.2012. год. 

Бачка Топола 
 

ИЗВЕШТАЈ 
 

О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТАРА МОРАВИЦА  

 

На основу Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Стара Моравица 

број : 016-75/2012-V коју је донео Председник Скупштине општине Бачка Топола дана 24.октобра 

2012. године («Службени лист општине Бачка Топола» број 9/2012), расписани су избори за чланове 

Савета месне заједнице Стара Моравица за 23. децембар 2012. године. 

Изборе за чланове Савета месне заједнице спроводила је Комисија за спровођење избора 



Број 1. 4.01.2013. СТРАНА    2. OLDAL 2013.01.4. 1. szám 

 
 

 

 

за чланове Савета месне заједнице Стара Моравица у складу са одредбама Статута месне 

заједнице и Правилником о сптовођењу избора за чланове Савета Месне заједнице Стара 

Моравица . 

На основу Извештаја Комисије за спровођење избора за чланове Савета Mесне 

заједнице Стара Моравица, изабрани чланови Савета Mесне заједнице Стара Моравица су : 

 

1. Роберт Фазекаш 

2. Лајош Бередић мл. 

3. Ласло  Пап 

4. Розалија Радаковић 

5. Бела Мајлат мл. 

6. Андраш Печенка 

7. Атила Мехеш 

8. Габор Црнковић 

9. Атила Шефер 

10. Андреа Тот Јегеш 

11. Ференц Хорак 

12. Золтан Коша 

13. Кристиан Форо 

14. Тибор Гелер 

15. Марта Тот Баги 

16. Етелка Гал 

17. Хелга Туру и 

18. Имре Дома 
 

На поступак спровођења избора у Mесној заједници није било примедби. 

 

 Одељење за општу управу 

 и друштвене делатности 

 

3. 

 У тексту Одлуке о локалним комуналним таксама, који је објављен у „Службеном листу 

општине Бачка Топола“, број 10/2012, поткрала се грешка, па се даје 

 

И С П Р А В К А 

 

ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 

 У Тарифном броју 3. после тачке 8. додаје се текст који гласи: 

 

„Напомена: 

 1. Обвезник локалне комуналне таксе по овом тарифном броју је правно и физичко лице на 

чије име се региструје моторно, друмско и прикључно возило. 

 2. Утврђивање и наплату ове таксе врши МУП- Подручна полицијска управа Суботица-

Полицијска станица Бачка Топола, приликом регистрације возила, коју не може извршити без доказа 

о уплаћеној локалној комуналној такси по овом тарифном броју.  

3. Од плаћања локалне  комуналне таксе из овог тарифног броја, ослобађају се возила чији су 

власници инвалиди са 80 или више процената телесног оштећења, или код којих постоји оштећење 

које има за последицу неспособност доњих екстремитета од 60 и више процената,  на основу решења 

председника општине. 

 

 4. Обвезник је дужан да уплати локалну комуналну таксу из овог тарифног броја у корист 

рачуна: Комунална такса за држање моторних, друмских и прикључних возила, осим 



Број 1. 4.01.2013. СТРАНА    3. OLDAL 2013.01.4. 1. szám 

 
 

 

 

пољопривредних возила и машина, број 840-714513843-04.“ 

 

 Служба за скупштинске послове 

  

 

 

 

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2013. годину износи 

  15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

1. Одлука о постојању конкурентности 1 
   

2. Извештај о спроведеним изборима за чланове Савета Месне заједнице Стара 

Моравица 
1 

   

3. Исправка Одлуке о локалним комуналним таксама 2 
   

   


